МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Кубанский государственный университет»

филиал в г. Славянске-на-Кубани

П Р И К А З

31 марта 2022 г.                            № 21

г. Славянск-на-Кубани

Об организации и  проведении
Фестиваля «Дни молодежной науки –2022»

В соответствии с ежегодным планом проведения Молодежной недели
науки КубГУ  приказываю:

1. Провести с 18.04.2022 г. по 22.04.2022 г. Фестиваль «Дни
молодежной науки – 2022».

2. Ответственными за проведение Фестиваля «Дни молодежной науки –

2022» назначить заместитель директора филиала по научной работе С.А,
Алексанову, ст. науч. сотр. филиала Н.Н. Фролову, заведующих кафедрами
филиала и руководителей СНО факультетов.

3. В рамках Фестиваля «Дни молодежной науки – 2022» с 18.04.2022 г.
по 22.04.2022 г. провести X Региональную научно-практическую
конференцию «Исследовательская деятельность в образовательном
пространстве региона».

4. Утвердить следующий состав оргкомитета конференции:
Председатель оргкомитета:
Алексанова С.А. – заместитель директора филиала по научной работе,

д-р филол. наук;
Ответственный секретарь оргкомитета, зам. председателя:
Фролова Н. Н., канд. филол. наук, ст. науч. сотр.
Члены оргкомитета:
Гожко А. А., канд. биол. наук, доц. кафедры математики, информатики,

естественнонаучных и общетехнических дисциплин;
Исаакян О. В., канд. психол. наук, доц. кафедры профессиональной

педагогики, психологии и общетехнических дисциплин;
Девицкая Е. Н., канд. филол. наук, ст. преп. кафедры русской и

зарубежной филологии;
Бакуменко О.Н., канд. филол. наук, доц. кафедры русской и зарубежной

филологии;
Федоренко Л. П., канд. соц. наук, доц. кафедры истории,

обществознания и педагогических технологий.

5. Деканам, заведующим кафедрами, руководителям СНО факультетов

организовать работу секционных заседаний и других мероприятий,
проводимых на факультетах в рамках «Дней молодежной науки – 2022».